
quinta-feira, 16 de dezembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01613 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO 
ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DO PREFEITO 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________________________ 
 

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19 
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio-BA | Telefone: (75) 3237-2137 

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br 
1 

PORTARIA Nº 013, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 

Dispõe sobre o funcionamento do Mercado Municipal 

do Distrito de Buracica na data que indica. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, ESTADO DA BAHIA, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 58, incisos IV e VI, c/c art. 9º, § 1º, ambos da 

Lei Orgânica do Município, RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica autorizado, excepcionalmente, o exercício dos serviços públicos de assistência 

social, no âmbito do programa “CRAS RODANTE”, no Mercado Municipal do Distrito de 

Buracica no dia 16 de dezembro de 2021, a partir das 09h30min, a cargo da Secretaria 

Municipal de Assistência Social e Cidadania. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 15 de dezembro de 2021. 

 

 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 

Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA331F508900152D3AE6890D868A3C37


		2021-12-16T09:33:56-0300




